expuestos, los comparecientes GUSTAVO XAVIER WALKER CORRAL, 

cede en venta real y efectiva TREINTA Y NUEVE (39) PARTICIPACIONES 

que posee en la Compañía “TUNATRANSP CIA. LTDA.”, a favor del señor 

MARCELO XAVIER MUÑOZ RODRIGUEZ, Y JOSE ABDON F MUÑOZ 

RODRIGUEZ, cede en venta real y efectiva SEISCIENTOS SETENTA Y 

NUEVE (679) PARTICIPACIONES del as que posee en la Compañía 

“TUNATRANSP CIA. LTDA”, a favor del señor CARLOS EDUARDO 

MUÑOZ RODRIGUEZ con todos los derechos inherentes a las mismas, 

quedando así el cuadro de integración de capital.

[...]

CUARTA.- ACEPTACIÓN.- Las partes aceptan la transferencias de 

participaciones, conforme lo estipulado en el contrato, por así convenir a sus 

intereses. QUINTA: PRECIO.- El precio de la compraventa de las 

participaciones objeto de este contrato es el de SETECIENTOS DIECIOCHO 

DOLARES AMERICANOS (USD.$.718.00), valores que los cedentes 

declaran tenerlos recibidos por parte de los cesionarios en moneda de curso 

legal y a su entera satisfacción. SEXTA: INSCRIPCIÓN Y 

MARGINACION.- Las partes quedan mutuamente autorizadas para obtener 

. que de la presente escritura de cesión se siente razón al margen de la

[...]

señor José Abdón Muñoz Rodríguez en su calidad de Presidente de la Compañía para tratar el 
siguiente y único punto: 

+ Aprobar la Cesión y Transferencia de TREINTA Y NUEVE DOLARES (39.00) 
Participaciones del socio Gustavo Xavier Walker Corral a favor del señor Marcelo Xavier 
Muñoz Rodríguez; 

e Aprobar la Cesión y Transferencia de SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE DOLARES 
(679.00) Participaciones del socio José Abdón F Muñoz Rodríguez a favor del señor Carlos 
Eduardo Muñoz Rodríguez; 

En este estado toma la palabra el señor Gustavo Xavier Walker Corral y manifiesta que solicita la 
aprobación de la Junta para dar en venta real treinta y nueve participaciones que posee de la